附件三：
关于举办福建工程学院第三届易班轻应用快搭制作大赛
的通知
为深入学习贯彻两会及习近平总书记系列重要讲话精神，推动思想政治工作联网上线，引导青年学生积极参与网络文化建设，唱响网络主旋律，传递网上正能量，提升网络文明素养，争做校园好网民。结合学校实际，引导学生积极参与易班网建设，推动校园网络文化创新发展，经研究决定举办易班轻应用快搭制作大赛。具体通知如下：
    一、活动主题：传承红色精神 不忘时代初心
二、活动对象：福建工程学院全体在校师生
三、主办单位：福建工程学院学生工作处
承办单位：福建工程学院信息科学与工程学院
                     福建工程学院校易班全媒体中心
    协办单位：福建工程学院信息科学与工程学院学生会
[bookmark: _GoBack] 福建工程学院信息科学与工程学院易班二级分站
    四、活动时间：2019年4月15日-2019年5月15日
    五、作品要求：
1、指导思想：参赛作品文案及图片富有创新创意，提倡原创；符合健康文明的社会主流及两会精神，倡导优良的学风学纪，内容积极向上，展现良好的精神风貌。
[bookmark: _Hlk481046778]2、作品类型：（1）主题教育类：版块内容请围绕“五四运动一百周年”、“深化三个文明建设”、“建国七十周年”、“福工这些年”、“弘扬中华传统文化”之一或组合展开；（2）校园活动类：校内各级各类校园文化活动的报名、展示、投票等系列专题模块。（3）生活类：可围绕高校周边的美食推荐、某处旅游景点攻略等内容制作出相关的轻应用。
3、制作平台：参赛作品制作需要基于易班网“轻应用快搭平台”（http://q.yiban.cn/）进行模板开发或者自由拼装，须符合易班网“轻应用快搭”版块的内容规范，自行编辑排版和审核并成功发布。
4、制作时间：2019年4月15日-2019年5月6日
    六、赛程安排：
1.报名方式：（1）易班轻应用报名：登录易班→“探究”→“应用广场”→右上角的搜索框，搜索轻应用“福建工程学院第三届轻应用快搭制作大赛”→点击添加后进入，即可进行报名。
2.大赛培训：大赛将于4月19日晚7:00，在博学5-102举办大赛宣讲培训会，会上将介绍参赛相关事宜及易班轻应用快搭技能培训。
3.参赛要求：请于5月6日前，将快搭的网址链接、主页面的截图及有关制作素材（文档、图片）和快搭的简要介绍（含主题名称、主创团队及成员、构思亮点，150字以内），以“学院+姓名+**轻应用快搭”命名发送至邮箱2689393074@qq.com。
4.评选方式：5月7日-5月15日将通过易班网线上投票+专家评审相结合方式，依据主题内容、排版美观、功能运营、访问量等指标评选出获奖作品，进行线上展示及表彰。
5.赛事咨询：想要了解更多活动资讯，请加大赛咨询QQ群：834046121，联系人：许泳祥，电话：13385912950。
    七、奖项设置：
一等奖1名：奖金400元
二等奖2名：奖金300元
三等奖4名：奖金200元
优秀奖6名：奖金100元
最佳人气奖：易班神秘礼品一份

福建工程学院易班轻应用快搭发布上线报名表
一、基本信息
	轻应用快搭名称

	轻应用快搭类型
（可多选）
	主题宣传/投票/报名/其他

	制作者信息
	姓名
	手机号

	申请上线日期

二、团队成员
	信息
成员
	姓名
	学号
	班级
	易班ID
	电话

	队长

	队员1

	队员2

备注：1.各位参赛选手在完成轻应用制作后还需要进入网站：http：//qyysp.tomczm.cn 提交轻应用申请表，否则轻应用不会通过上线（由于特殊原因，网站链接请复制到外部浏览器打开）
2..轻应用快搭名称必须与易班网上的应用名称完全一致；
      3.申请表提交请联系QQ：2689393074，文件名请以“轻应用快搭申请表+队长名”；
      4.快搭制作团队成员（包括队长）最多3人。